
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 855243

1 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 771 m², Sokolov -
Hrušková
35601, Sokolov

Celková plocha: 771 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si, že se každé ráno probouzíte s výhledem na zelené kopce, dýcháte čerstvý
venkovský vzduch a víte, že žijete právě tam, kde jste vždy chtěli. V Hruškové, jen kousek od pulzujícího města
Sokolov, na vás čeká pozemek, který je plátnem pro malbu vašich bytových snů.
Náš pozemek o rozloze 771 m² je více než jen kus země. Je to vaše budoucí útočiště, kde můžete vytvořit domov
přesně podle vašich představ. Mírný svah dodává charakter a otevírá prostor pro kreativní architektonické řešení,
které z vašeho domu udělá opravdový skvost. Částečné oplocení pozemku pak přináší intimní soukromí, aniž byste byli
izolováni od sousední komunity.
Ať už si představujete moderní vilu nebo tradiční rodinný dům, Hrušková je místo, kde se vaše vize stává realitou. Díky
blízkosti Sokolova máte na dosah všechny potřebné služby a zároveň si užíváte klid a pohodu venkovského života.
Neztrácejte ani minutu! Začněte psát novou kapitolu svého života a prozkoumejte, co vám tento pozemek může
nabídnout.

Vyřizuje
Mareček Nikolas
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


